Autorízase al Departamento Ejecutivo Municipal, a llamar a Licitación Pública para la contratación del servicio 

de Transporte de cargas generales,  por el término de veinticuatro (24) meses con opción a doce (12) meses más por parte 

de la Municipalidad. 

ARTICULO 2º: El Presupuesto Oficial se fija, en pesos tres millones quinientos mil                   ($ 3.500.000.-), considerando 

un promedio mensual de 1.000 horas. 

ARTICULO 3º: El Departamento Ejecutivo Municipal, reglamentará las condiciones particulares de la presente licitación.  

ARTICULO 4º: Comuníquese al Departamento Ejecutivo Municipal y archívese.-

[...]

de Erogaciones año 2013 

Trabajos Públicos SAyMA       $ 933.849 

Obras Nuevas      $ 933.849 

Optimización Pta. Depuradora 

Líquidos cloacales   $ 933.849 

ARTICULO 3º: Incrementase el financiamiento en el punto “Aportes No reintegrables” en  Pesos Novecientos treinta y tres mil 

ochocientos cuarenta y nueve ($ 933.849), provenientes del Ministerio de Aguas, Servicios Públicos y Medio Ambiente de la 

Provincia de Santa Fe   

ARTICULO 4: Comuníquese al Departamento Ejecutivo Municipal y archívese.- 

Registrado bajo el Nº4184 Sala de Sesiones 22 de julio de 2013.-